2024年 5月 13日

各      位

上場会社名       新東工業株式会社

代表者         代表取締役社長執行役員  永井 淳

       （コード番号    6339   東証プライム・名証プレミア）

                           問合せ先責任者 執行役員 総務部長  河口 佳徳
（TEL 052－582－9211）

配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、2024 年 5 月 13 日開催の取締役会において、2023 年 5 月 12 日に公表いたしました 2024

年 3月期末の配当予想を下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、社会課題解決への取組みによる企業価値向上を図るために、研究開発、設備投資、M&A等の

持続的成長に必要な戦略的投資を優先的に展開するとともに、株主の皆様への安定的な利益還元を継

続していくことを財務戦略の基本方針とし、事業活動で創出したキャッシュフローを、表面処理事業

等の成長投資と株主還元等に活用していくこととしております。

以上の方針を踏まえ、2024 年 3 月期の 1株当たりの配当金の年間予想は、前回公表予想から 4 円増

額の、44円となります。なお 1株当たりの年間配当金の前期実績 36円からは 8円増配となります。

２．配当予想の修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

(2023年 5月 12日公表)

20円 00銭 40円 00銭

今回修正予想

24円 00銭 44円 00銭

当期実績 20円 00銭

前期実績

(2023年 3月期)
14円 00銭 22円 00銭 36円 00銭

以 上